
 

       Facultatea de Inginerie  

P-ța Traian Vuia nr. 1-4 
Reșița, RO-320085 

Tel.: 0730583012  
contact.eng@ubbcluj.ro 

eng.ubbcluj.ro 
 
 

 

 

 
 

Hotărârea Consiliului Facultății de Inginerie  
Nr. 9  din data de 23.01.2024 

 
privind aprobarea Planurilor de învățământ începând cu anul universitar 2024-2025 

 
 
 
Având în vedere votul favorabil al Consiliul Facultății de Inginerie exprimat în data de 23.01.2024: 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
  

Se aprobă Planurile de învățământ ale facultății de Inginerie începând cu anul universitar 

2024-2025 pentru următoarele programe de studii universitare: 

 

Studii universitare de licență 

 Inginerie mecanică – predare în limba română 

 Electromecanică - predare în limba română 

 Informatică industrial - predare în limba română 

 Informatică aplicată în inginerie electrică - predare în limba română 

 Inginerie medicală – predare în limba română 

Studii universitare de master 

 Sisteme electromecanice avansate – predare în limba română 

 Concepția și testarea sistemelor mecanice – predare în limba română 

 Ingineria proiectării produselor – predare în limba engleză 

 Ingineria proiectării produselor – predare în limba română 

 

                              DECAN 
Prof. univ. dr. ing. Gilbert-Rainer GILLICH 

 

mailto:contact.eng@ubbcluj.ro

